
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Постановление БГА от 03.07.2015 № 1965-п 
 
 
О внесении изменений в  административный 
регламент  по   исполнению   муниципальной 
функции по осуществлению муниципального 
жилищного  контроля  на территории города 
Брянска,   утвержденный    постановлением 
Брянской городской администрации                     
от 04.10.2013 №2434-п 
 
 
 
 Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ              

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом города Брянска 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в административный регламент по исполнению 

муниципальной функции по осуществлению муниципального 

жилищного контроля на территории города Брянска, утвержденный 

постановлением Брянской городской администрации от 04.10.2013 

№2434-п (в редакции постановлений Брянской городской 

администрации от 23.05.2014 №1312-п, 16.09.2014 №2593-п)                   

(далее – административный регламент), следующие изменения: 



2 
 

1.1. Пункт 3.6.2 раздела 3.6 «Меры, принимаемые должностными 

лицами органа муниципального жилищного контроля в отношении 

фактов нарушений, выявленных при проведении проверки» 

административного регламента дополнить абзацами  следующего 

содержания: 

«Предписание или его отдельная часть могут быть отозваны как в 

течение срока исполнения предписания, так и по истечении срока 

исполнения предписания в случае: 

-прекращения права муниципальной собственности на объект, по 

которому выдано предписание; 

-смерти физического лица, увольнения с должности должностного 

лица или ликвидации (фактического прекращения деятельности) 

юридического лица, ответственного за исполнение предписания; 

- отмены (изменения) нормативных правовых актов, на основании 

которых было выдано предписание. 

Решение об отзыве предписания принимается заместителем 

Главного муниципального инспектора – начальником отдела 

муниципального контроля Брянской городской администрации. 

Решение об отзыве предписания направляется лицу, которому оно 

было выдано ранее.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной 

газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской 

городской администрации в сети Интернет. 

 

Глава администрации              В.С. Тулупов 

 

 


